СОВЕТ  МОЛДАВАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫМСКОГО  РАЙОНА

                                                      Р Е Ш Е Н И Е

  от 27.02.2013                                                                                           № 175
                                                     село Молдаванское

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Молдаванского сельского  поселения Крымского района от 10 декабря  2012 года № 165                                                                             «О бюджете Молдаванского сельского поселения Крымского района
на 2013 год»

      В целях решения вопросов местного значения,  предусмотренных пунктом 1 статьи 14 Федерального значения от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Молдаванского сельского поселения  Крымского района  Р Е Ш И Л:
         1. Внести в решение Совета Молдаванского сельского поселения Крымского района от  10 декабря  2012 года № 165 «О бюджете Молдаванского сельского поселения Крымского района на 2013 год» следующие изменения и дополнения:
       1.1.  В   подпункте 1 пункте 1 после слов «объем доходов» слова  «21861,9 тысяч  рублей» заменить словами  в сумме  «21846,5 тысяч рублей».
       1.2.  В подпункте 2 пункта 1 после слов « объем расходов»  слова « в сумме  21861,9 тысяч рублей» заменить словами   « в сумме 22290,0 тысяч рублей».
        1.3. После слов «дефицит местного бюджета» в сумме 0,0 рублей заменить словами «в сумме   443,5 тысяч рублей;
        1.4. Приложение №1 «Перечень администрируемых  доходов бюджета Молдаванского сельского поселения Крымского района в разрезе кодов бюджетной классификации изложить в новой редакции (приложение №1).
        1.5. Приложение №2 «Поступление   доходов  в местный   бюджет  Молдаванского сельского поселения Крымского района на 2013 год» изложить в  новой  редакции  (приложение №2).
        1.6. Приложение №3 «Распределение расходов  местного бюджета Молдаванского сельского поселения Крымского района по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов  на 2013 год» изложить в новой    редакции   (приложение  № 4).
       1.7. Приложение №4 «Ведомственная структура расходов местного бюджета Молдаванского сельского поселения Крымского района на 2013 год» изложить в  новой  редакции  (приложение № 5)
        1.8. Приложение №5 «Источники внутреннего финансирования  дефицита местного  бюджета   Молдаванского  сельского поселения Крымского  района  на 2013 год»  изложить в новой  редакции (приложение  № 6)
       2. Опубликовать настоящее решение в газете Призыв.
       3.Контроль за выполнение настоящего решения возложить на председателя Совета Молдаванского сельского поселения Крымского района Г.А.Буланович.
       4. Настоящее решение вступает в силу с момента  опубликования.

Глава  Молдаванского сельского поселения
Крымского района                                                                     А.В.Улановский

                                                                                                                                                      Приложение № 1
                                                                   к решению Совета  Молдаванского сельского
                                                                    поселения Крымского от 27.02.2013г.№ 175
                                                                                                                                 Приложение № 1
                                                                   к решению Совета  Молдаванского сельского
                                                                    поселения Крымского от 10.12.2012г.№165

Перечень администрируемых доходов бюджета Молдаванского сельского поселения Крымского района в разрезе  кодов бюджетной классификации

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование администратора доходов и
источников финансирования дефицита
 бюджета   района

	администратора доходов и источников финансирования
дефицита
  бюджета   района
	доходов и источников финансирования
дефицита     бюджета
  района

	1
	2
	3

	Администрация  Молдаванского сельского поселения Крымского района

	992
	0 10 20000 10 0000 710

	Получение кредитов от кредитных организаций бюджетами  поселений в валюте РФ

	992
	0 10 20000 10 0000  810
	Погашение бюджетами поселений   кредитов  от кредитных организаций  в валюте Российской Федерации

	992
	1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение
нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	992
	1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров
аренды за земли, находящиеся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	992
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы  от  сдачи  в  аренду  имущества,  находящегося  в  оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений, (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	992
	1 11 07015 10 0000 120
	Доходы от перечисления части прибыли, остающейся после уплаты  налогов и иных  обязательных  платежей  муниципальных  унитарных  предприятий, созданных поселениями

	992
	1 13 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями  средств  бюджетов поселений

	992
	1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов поселений

	992
	114 02050 10 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в собственности поселений (за исключение имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	992
	114 02050 10 0000 440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	992
	1 14 02052 10 0000 410
	Доходы от реализации имущества,  находящегося в оперативном управлении учреждений находящихся  в ведении органов управления поселений (за исключением имущества муниципальных  бюджетных и автономных учреждений),  в части реализации основных средств по указанному имуществу

	992
	1 14 02053 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества,  находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных  бюджетных и автономных учреждений,  а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	992
	1 14 02052 10 0000 440
	Доходы от реализации имущества,  находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся  в ведении органов управления поселений (за исключением имущества муниципальных  бюджетных и автономных учреждений),  в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	992
	1 14 02053 10 0000 440
	Доходы от реализации иного имущества,  находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных  бюджетных и автономных учреждений,  а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	992
	1 14 04050 10 0000 420
	Доходы от продажи нематериальных активов, находящихся  в  собственности поселений

	992
	116 18050 10 0000140
	Денежные  взыскания (штрафы ) за нарушение бюджетного законодательства (в части бюджетов поселений)

	992
	116 23050 10 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев, когда выгодоприобретателями по договорам страхования выступают получатели средств бюджетов поселений

	992
	116 32000 10 0000 140
	Денежные взыскания,  налагаемые в возмещение ущерб причиненного в результате незаконного или нецелевого использования бюджетных средств (в части бюджетов поселений)

	992
	116 90050 10 0000140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты поселений

	992
	117 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	992
	117 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

	992
	2 02 01001 10 0000 151
	Дотации  бюджетам поселений  на выравнивание бюджетной обеспеченности

	992
	2 02 01003 10 0000 151
	Дотации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений

	992
	2 02 02004 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на развитие социальной и инженерной инфраструктуры муниципальных образований

	992
	202 02 008 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на обеспечение жильем молодых семей

	992
	2 02 02102 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на закупку автотранспортных средств и коммунальной техники

	992
	2 02 02999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений

	992
	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам  поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	992
	2 02 03024 10 0000 151
	Субвенции бюджетам  поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	992
	202 04041 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты,  передаваемые бюджетам поселений , на подключение общедоступных библиотек Российской Федерации к сети Интернет и развитие системы  библиотечного дела с учетом задачи расширения информационных технологий и оцифровки

	992
	2 02 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений

	992
	2 07 05000 10 0000  180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений

	992
	2 18 05010 10 0000 151
	Доходы бюджетов поселений от возврата  остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих  целевое назначение, прошлых лет из районного бюджета

	992
	2 18 05010 10 0000 180
	Доходы бюджетов поселений от возврата бюджетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

	       992
	2 19 05000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений

	992
	303 02050 10 0000 180
	Поступления от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев, когда  выгодоприобретателями  по договорам страхования выступают муниципальные учреждения, находящиеся в ведении органов местного самоуправления поселений

Глава  Молдаванского   сельского поселения
Крымского района                                                                                            А.В.Улановский